CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 1446/CP-QHQT
V/v ký hiệp định hợp tác tài chính 2003, 2004 với Đức
	Hà Nội, ngày 04 tháng 10 năm 2004

	Kính gửi:
	- Bộ Tài chính,
- Bộ Ngoại giao,
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Bộ Tài chính (công văn số 11076 TC/TCĐN ngày 30 tháng 9 năm 2004) về việc phê duyệt Hiệp định hợp tác tài chính với Chính phủ Đức tài khoá 2003, 2004 (phần I), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Phê duyệt dự thảo Hiệp định giữa Chính phủ Cộng hoà Liên bang Đức và Chính phủ Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam về Hợp tác tài chính năm 2003, trị giá 25,5 triệu Euro (bao gồm 14,9 triệu Euro vốn vay và 10,6 triệu Euro viện trợ không hoàn lại) và dự thảo Hiệp định giữa Chính phủ Cộng hoà Liên bang Đức và Chính phủ Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam về Hợp tác tài chính năm 2004 (phần I), trị giá 20,37 triệu Euro (bao gồm 20 triệu Euro vốn vay và 0,37 triệu Euro viện trợ không hoàn lại).

2. Uỷ quyền lãnh đạo Bộ Tài chính thay mặt Chính phủ Việt Nam ký các Hiệp định nêu trên với đại diện phía Đức.

	THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Phan Văn Khải